EMITIDO EM 05/09/2019 09:34

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
20/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ, Área
de Conhecimento PRODUÇÃO DE RUMINANTES.

Nome SituaçãoInscrição
BRUNA YASNAIA DE SOUZA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023489

DARLENE SAUSEN INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023317

EDUARDO XAVIER NUNES INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023386

EMMANUELLA DE OLIVEIRA MOURA ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023718

FERNANDA DANIELE GONÇALVES DANTAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022897

FRANCISCO GLEYSON DA SILVEIRA ALVES ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907022928

GELSON DA COSTA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023125

GLÁUCIA SABRINE DE OLIVEIRA MORAES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023590

HERALDO BEZERRA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023361

JOSÉ DANRLEY CAVALCANTE DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023696

JOSÉ JONAS LEITE DE ANDRADE INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023384

JUCELANE SALVINO DE LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023743

LUANY GABRIELY DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023298

MARCO AURÉLIO SCHIAVO NOVAES INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023443

MARIA GABRIELA DA CONCEICAO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023645

MARIA IZABEL BATISTA PEREIRA ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907023262

MARIA VITÓRIA SERAFIM DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023280

PRISCILA TORRES NOBRE INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023421

RAIMUNDO RIBEIRO FERREIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023127

RAUNY OLIVEIRA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023022

RENIER TIAGO FELIX DA SILVERA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023006

WAGNER CÉSAR DE FARIAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023091

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br